



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว สำนักงานเลขานุการกรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๗๖๐.- บาท (สี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายพฤกษ์ พรหมพันธุ์)

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	66017543779
ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0992000147889
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	0060/2566
วันที่ทำสัญญา	16/01/2566 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดตปปปป)
จำนวนเงิน	48,760.00
เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	660114445240

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่..... 0060 / 2566

วันที่.....เดือน..... 16 ม.ค. 2566 พ.ศ.

ถึง.....ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น.....

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง.....วัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว.....

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้.....กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานเลขาธิการกรม.....

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	4 โทล	ลวดเย็บกระดาษ.....	72.00	288.00
2	1 โทล	ปากกาน้ำเขียนข้อความ สีเหลือง.....	240.00	240.00
3	6 อัน	ฟองน้ำล้างรถ.....	20.00	120.00
4	6 ผืน	ผ้าเช็ดรถ ไมโครไฟเบอร์.....	50.00	300.00
5	6 ขวด	น้ำยาขัดเบาะ แวกซี.....	110.00	660.00
6	6 ขวด	น้ำยาขัดรถ कारโก้.....	145.00	870.00
7	6 อัน	ไม้ปัดขนไก่ อย่างหนา 15".....	98.00	588.00
8	6 อัน	ที่เย็บกระดาษ HD-50.....	410.00	2,460.00
9	6 อัน	ที่เย็บกระดาษ HD-10.....	95.00	570.00
10	6 อัน	ไม้บรรทัดพลาสติก 12".....	15.00	90.00

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่..... 0060 / 2566

วันที่.....เดือน..... 16 มี.ค. 2566 พ.ศ.

ถึง.....ห้างหุ้นส่วนสามัญ.อุดมสวน.....

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง...วัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว.....

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้.....กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน.สำนักงานเลขานุการกรม.....

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
11	1 กล่อง	คลิปลำ Officeway เบอร์ 112 (1x12โหล)	168.00	168.00
12	4 โหล	เทปใส เบอร์ 600 ขนาด 3/4"x.36. หลา	840.00	3,360.00
13	1 โหล	เทปลบคำผิด PLUS	696.00	696.00
14	6 ด้าม	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	18.00	108.00
15	3 ม้วน	กระดาษกาวย่น ขนาด 18 มม.	19.00	57.00
16	6 อัน	มีดคัตเตอร์เล็ก DT-708	25.00	150.00
17	6 อัน	มีดคัตเตอร์ใหญ่ DT-781	70.00	420.00
18	2 แกลลอน	น้ำยาล้างจาน	210.00	420.00
19	2 กล่อง	หมึกพิมพ์ HP-LASER JET CE505A	3,690.00	7,380.00
20	250 ซอง	ซองสีน้ำตาล พิมพ์ครุฑ C4 ไม่ขยายข้าง	1.70	425.00

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๖๐ / ๒๕๖๖

วันที่ 16 ม.ค. 2566 เดือน พ.ศ.

ถึง ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานเขตยานนาวา

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
21	2 อัน	ปลั๊กไฟ 3 ขา 5 ช่อง 5 เมตร	650.00	1,300.00
22	10 อัน	Flash Drive 16 GB	140.00	1,400.00
23	6 ก้อน	ถ่าน A27	75.00	450.00
24	1 แกลลอน	แอลกอฮอล์ ขนาด 20 ลิตร	1,980.00	1,980.00
25	24 แพ็ค	ถ่านไฟฉาย ขนาด C	75.00	1,800.00
26	2 โทล	แฟ้มเจาะสันกว้าง 3" ตราข้าง 120 A4	960.00	1,920.00
27	1 ม้วน	พลาสติกใสทำปกหนา 0.09 มม. ขนาด 48"x90" หลา	1,750.00	1,750.00
28	6 ม้วน	ผ้าเทป ขนาด 2" สีแดง	50.00	300.00
29	6 ม้วน	ผ้าเทป ขนาด 2" สีเทา	50.00	300.00
30	6 อัน	เมาส์ M100R	280.00	1,680.00

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๖๐ / ๒๕๖๖

วันที่ 16 ม.ค. 2566 เดือน พ.ศ.

ถึง ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุดมสาส์น

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่งวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานเลขาธิการกรม

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
31	1 ม้วน	สติ๊กเกอร์ PVC สีใส ขนาด 106 ซม. x 50 เมตร	3,950.00	3,950.00
32	10 แผ่น	ฟิวเจอร์บอร์ด สีขาว หนา 3 มม.	55.00	550.00
33	10 แผ่น	ฟิวเจอร์บอร์ด สีดำ หนา 3 มม.	55.00	550.00
34	10 แผ่น	ฟิวเจอร์บอร์ด สีเขียว หนา 3 มม.	55.00	550.00
35	3 ท่อ	โฟมอัด หนา 5 มม. (1x20 แผ่น)	1,000.00	3,000.00
36	1 อัน	เอ็กซ์เทอร์นัลฮาร์ดดิสก์ WD My Passport 1 TB	1,990.00	1,990.00
37	4 แพ็ค	กระดาษโฟโต้ 150 แกรม A3 (1x10)	110.00	440.00
38	3 แพ็ค	กระดาษโฟโต้ 230 แกรม A3 (1x100)	420.00	1,260.00
39	3 ริ่ม	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม A3	240.00	720.00
40	4 แพ็ค	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม ขนาด 4x6 (1x100)	160.00	640.00

